
Kære seniorer 

Så er det tid til en længe ventet tur til Lolland, hvor vi skal besøge Femern Bælt udstillingen i  
Rødby Havn, og hvor vi får en guidet tur. Derefter kører vi til udsigtsplatformen tæt på 
byggepladsen, så vi kan se, hvad der foregår på land og til vands.  

Der er rigtig mange DHIÕere, der på den ene eller anden måde har været involveret i dette  
megastore projekt. 

Som I kunne forstå på Sanne Niemanns foredrag under vores generalforsamling i foråret, har  
DHI været - og er stadig - leading partner indenfor både miljø monitering og -modellering. 

Efter Rødby Havn tager vi videre til Restaurant Strandgården i nærheden af Kramnitze, hvor  
vi stiller sulten, inden vi om eftermiddagen besøger Dodekalitterne ved Kragenæs.  

På hjemvejen er det planen at besøge Østergård Vinmageri og smage et par af deres spændende  
vine. De har en butik, så man også kan købe lidt med hjem, hvis man har lyst. Og så er der vist plads 
til en lille en på øjet under hjemturen. 
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Praktisk info, se næste side 



PRAKTISK INFORMATION 

MØDETID OG STED 

Tirsdag den 10. september 2024 kl 7:30 på DHI ud for Japanhuset, hvor bussen venter på os.  
Vi slutter samme sted ca. kl. 18:30.  
Der bliver opsamling på Vallensbæk St. ved busholdepladsen kl. 8:15 og efter turen  
aflæsning samme sted ca. kl. 18. 

DELTAGERE OG PRIS 
Arrangementet er for både Seniorklubbens medlemmer og eventuelle ledsagere.  
Pris for klubbens medlemmer: DKK 400 
Pris for ledsagere: DKK 900  
(som dækker morgenkaffe m bolle og snudestrammer, guidet tur på udstillingen, frokost med  
en drikkevare og kaffe samt vinsmagning - desuden råhygge med de andre deltagere. 

TILMELDING 

Tilmelding efter først-til-mølle princippet. 

Sidste tilmeldingsfrist er tirsdag den 27. august 2024. 

Tilmelding foretages på dhiseniorklub.nemtilmeld.dk og kun tilmelding herpå er  
gældende. 

Medlemmer tilmelder sig under arrangementet Lolland, medlemmer med de sædvanlige 
informationer. 

Ledsagere tilmelder sig under arrangementet Lolland, ikke-medlemmer med eget navn og 
informationer. 

Evt. afbud foretages ligeledes via NemTilmeld (se link i den kvittering, du modtog ved 
tilmelding). 

Vi glæder os til endnu en hyggelig udflugt med jer. 

Mvh 
Bestyrelsen 


